
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. .Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 328 070,10 163,74 328 233,84 

 01095  Pozostała działalność 176 870,10 163,74 177 033,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

176 870,10 163,74 177 033,84 

801   Oświata i wychowanie 346 221,89 7 861,24 354 083,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 800,29 7 861,24 34 661,53 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 800,29 7 861,24 34 661,53 

855   Rodzina 5 114 116,00 -133 284,00 4 980 832,00 
 85504  Wspieranie rodziny 134 311,00 -133 284,00 1 027,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 000,00 -133 284,00 716,00 

Razem: 17 795 342,99 -125 259,02 17 670 083,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 884 779,10 163,74 1 884 942,84 

 01095  Pozostała działalność 176 870,10 163,74 177 033,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 177,07 3,21 2 180,28 
  4430 Różne opłaty i składki 173 402,07 160,53 173 562,60 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 340 933,00 0,00 340 933,00 

 40002  Dostarczanie wody 340 933,00 0,00 340 933,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 14 000,00 37 800,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 -10 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 2 193 889,56 0,00 2 193 889,56 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 710,00 0,00 35 710,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 1 300,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 300,00 13 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 926,60 0,00 200 926,60 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 326,60 0,00 180 326,60 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 451 765,29 7 861,24 5 459 626,53 
 80101  Szkoły podstawowe 3 941 689,00 0,00 3 941 689,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 100,00 -936,00 151 164,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 936,00 3 936,00 
 80104  Przedszkola  560 069,00 8 000,00 568 069,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 004,00 8 000,00 39 004,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 108 600,00 -8 000,00 100 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -8 000,00 97 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 800,29 7 861,24 34 661,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 562,00 7 756,00 34 318,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238,29 105,24 343,53 

855   Rodzina 5 082 566,00 -133 284,00 4 949 282,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 760 400,00 -2 100,00 3 758 300,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 700,00 -2 000,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 084,00 163,00 1 247,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

700,00 -100,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  750,00 -163,00 587,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 167 400,00 2 100,00 1 169 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -111,00 1 489,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 937,00 111,00 2 048,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

400,00 100,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 142 311,00 -133 284,00 9 027,00 
  3110 Świadczenia społeczne 129 900,00 -129 900,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 -542,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -74,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 124,00 -3 124,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 456,00 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 870 060,11 0,00 1 870 060,11 
 90013  Schroniska dla zwierząt 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 586,48 1 000,00 517 586,48 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 1 000,00 1 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 360,67 0,00 288 360,67 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 360,67 0,00 156 360,67 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -500,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 54 473,87 0,00 54 473,87 
 92695  Pozostała działalność 54 473,87 0,00 54 473,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 19 916 324,56 -125 259,02 19 791 065,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 176 870,10 163,74 177 033,84 

 01095  Pozostała działalność 176 870,10 163,74 177 033,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

176 870,10 163,74 177 033,84 

801   Oświata i wychowanie 26 800,29 7 861,24 34 661,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 800,29 7 861,24 34 661,53 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 800,29 7 861,24 34 661,53 

855   Rodzina 5 048 455,00 -133 284,00 4 915 171,00 
 85504  Wspieranie rodziny 134 000,00 -133 284,00 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 000,00 -133 284,00 716,00 

Razem: 5 316 135,39 -125 259,02 5 190 876,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 176 870,10 163,74 177 033,84 

 01095  Pozostała działalność 176 870,10 163,74 177 033,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 177,07 3,21 2 180,28 
  4430 Różne opłaty i składki 173 402,07 160,53 173 562,60 

801   Oświata i wychowanie 26 800,29 7 861,24 34 661,53 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 800,29 7 861,24 34 661,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 562,00 7 756,00 34 318,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238,29 105,24 343,53 

855   Rodzina 5 048 455,00 -133 284,00 4 915 171,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 084,00 163,00 1 247,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  750,00 -163,00 587,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 161 000,00 0,00 1 161 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -111,00 1 489,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 937,00 111,00 2 048,00 
 85504  Wspieranie rodziny 134 000,00 -133 284,00 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 129 900,00 -129 900,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 -542,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 -74,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 124,00 -3 124,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 456,00 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

Razem: 5 316 135,39 -125 259,02 5 190 876,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41D170-EFBF-4E99-83F1-5247D2F7F42F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

